第４号様式（第８条）

　　　　　　　香取市障害者グループホーム等利用者家賃助成変更届

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　香取市長　様

請求者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　㊞
電話番号

　下記のとおり変更が生じたので、届け出ます。

記

１　障害者グループホーム等
　　変更前所在地
　　　　　名　称

　　変更後所在地
　　　　　名　称

２　家賃月額
　　変更前　　　　　　　　　　　　　　円

　　変更後　　　　　　　　　　　　　　円

３　変更年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

４　退去年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

　添付書類　１又は２に該当する場合は契約書の写し